
Vyplněné CV odešlete na adresu shooting@shooting.cz nejpozději do 31.března 2021. 

Celkový rozsah max. 1 strana A4 (písmo 12) 
*) nehodící se vymažte 
**) vypsat na jakou funkci nebo funkce, případně řádek vymazat 

 
Kandidát na:   předsedu KŘR 

Jméno:   Martin Havlík 
Narozen(a):      6.9.1993 
Adresa:  U Rendlíku 1910, 393 01 Pelhřimov 
Telefon:            +420 606 075 497 
E-mail:               havlik@shooting.cz 
Vzdělání:  středoškolské – zakončené maturitní zkouškou na Sportovním gymnáziu v Plzni 

Členem ČSS od r.: 2006   
Členské číslo ČSS: 35894    
Číslo a název ČSS, z.s. - SSK: 0015 SSK Plzeň Slovany 

Zaměstnání: Sportovní ředitel ČSS, z.s 
 
Činnost ve střelectví:  
 

- 09/2017 až dosud: Sportovní ředitel ČSS, z.s. 
 
- předseda KŘR 
- řízení reprezentace kulových a brokových disciplín 
- zajišťování administrativní a technické podpory pro tuzemské a mezinárodní soutěže 
- zajišťování administrativních úkonů nutných k fungování ČSS, z.s. 
- zastupování reprezentace ČSS, z.s. při jednáních/akcích pořádaných ČOV, ISSF a ESC 
- člen VV ČSS, z.s. a P ČSS, z.s. 

 
- 01/2017 – 09/2017: Asistent sportovního ředitele ČSS, z.s. 

 
-     administrativní činnost na úseku reprezentace ČSS, z.s.  
-     administrativní a technická činnost spojená se sekretariátem ČSS, z.s. 
 
 
- Trenér sportovní střelby kvalifikace II. třídy 

              
Mezinárodní aktivity a funkce v oblasti střelectví:   
 

- 09/2017 až dosud:  
 
- zastupování reprezentace ČSS, z.s. při mezinárodních akcích/aktivitách pořádaných 

ČOV, ISSF, ESC a tím spojené administrativní a technické úkony 
 
 
 
V Praze, dne 30.3.2021 
 
 
          Martin Havlík v. r. 
               sportovní ředitel ČSS, z.s. 


